
ОПШТИНА вкуп. IV V VI VII VIII IX

Берово

Гостивар

Кратово

Скопје_Ѓорче Петров

Дебар

Кавадарци

Радовиш

Скопје‐Чаир

Студеничани

Валандово

Виница

Скопје_Аеродром

Битола

Босилово

Скопје‐Центар

Карбинци

Скопје‐Карпош

Скопје‐Кисела Вода

Крива Паланка

Куманово

Пехчево

Тетово

Василево

Теарце

Боговиње


